Değerleme konusu taşınmazların bağımsız bölüm bazında satış 

değerleri rapor ekinde Değer Tablosu’nda sunulmuştur.  

Değerleme konusu taşınmazlar KDV hariç değeri;  

- 23 adet Konut 50.560.000,00 TL, 

- 25 adet Ticari 432.400.000,00 TL ve  

- Toplam 482.960.000,00 TL (Dörtyüzseksenikimilyon Dokuzyüzaltmışbin Türk Lirası)’dır.  

Yeşil GYO Hissesi Toplam değer 477.749.268,94 TL (Dörtyüzyetmişyedimilyon Yediyüzkırkdokuzbin 

İkiyüzaltmışsekiz Türk Lirası Doksandört Kuruş) olarak takdir edilmiştir. 

14. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRMESİ 
14.1. Farklı Değerleme Metotlarının ve Analiz Sonuçlarının Uyumlaştırılması ve Bu Amaçla İzlenen 
Yöntemin ve Nedenlerinin Açıklaması 

Tek bir yöntem ile güvenilir bir karar verilebilmesi için yeterli bulgu bulunduğundan taşınmazların Pazar

[...]

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN PİYASA SATIŞ DEĞERİ 477.749.268,94 TL 
(DÖRTYÜZYETMİŞYEDİMİLYON YEDİYÜZKIRKDOKUZBİN İKİYÜZALTMIŞSEKİZBİN TÜRK 

LİRASI DOKSANDÖRT KURUŞ) 
USD 15.863.899,62 
EUR 14.467.999,82 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN AYLIK KİRA DEĞERİ 1.390.562,41 TL 
(BİRMİLYON ÜÇYÜZDOKSANBİN BEŞYÜZALTMIŞİKİ Türk Lirası KIRKBİR KURUŞ) 

USD 46.174,31 
EUR 42.111,33 

KUR BİLGİSİ 12.01.2024 - TCMB verilerine göre 
1 USD (TL) 1 EUR (TL) 

30,1155 33,0211 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN KDV DAHİL PİYASA 
SATIŞ DEĞERİ 

564.682.761,63 TL 

olarak hesaplanmıştır.